

洛阳炬星窑炉有限公司

Luoyang Juxing Kiln Co., Ltd.

耐火材料质量检测中心化学检测报告

报告编号: 26-105#

第 页

送样部门: 生产部

生产日期: 2026. 8. 6

送样人:

检测日期: 2026. 8. 6

送样名称: AZS41#

试样状态: 炉内料

试样产地:

试样编号: 6-1A

检测结论

检测样目	检测结果	检测条件	检测依据
Al ₂ O ₃ (%)	44. 089	—	
SiO ₂ (%)	12. 243		
ZrO ₂ (%)	41. 058	—	
HfO ₂ (%)	0. 844		
TiO ₂ (%)	0. 073		
Fe ₂ O ₃ (%)	0. 049		
K ₂ O (%)	0. 076		
Na ₂ O (%)	1. 177		
CaO (%)	0. 038		
MgO (%)	0. 017		

附注:

批准:

审核:

编制:

王丽莉

